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INFORME EVALUACION TECNICA

PROCESO No: SS20-142

OBJETO CONTRACTUAL.:

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS DE ORTOPEDIA GENERAL, MATERIALES ESPECIALES, NEUROCIRUGIA, MAXILOFACIAL, CIRUGIA DE MANO, LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

EVALUACION

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar técnicamente las propuestas recepcionadas oportunamente.

CODIGO
b ONEXD DESCRIPCION
GRUPO 1. ORTOPEDIA
GENERAL EN ACERO
PROMED
SISTEMA INTRAMEDULAR
70101 HUMERAL BLOQUEADO NO CUMPLE
PROMED
SISTEMA CLAVO ELASTICO
70102 Nalv et NO CUMPLE
DIPROMEDICOS HOSPICLINIC PROMED STEIN TRAUM‘E'S""PLANT
70103 SISTEMA DE 3.5 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIPROMEDICOS HOSPICLINIC PROMED STEIN
70104 SISTEMA DE 4.5 NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DIPROMEDICOS PROMED TRAUMAIMPLANTES
70105 SISTEMA D';§°135° Y DCS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DIPROMEDICOS PROMED STEIN TRAUMAIMPLANTES
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FOZBISTEMA TORNILLOS

70106 T ot 4Oy 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROMED TRAUMAISMPLANTE
SISTEMA DE TORNILLOS
70106 CANULADOS 6.5 Y 7.3 NO CUMPLE NO CUMPLE
70107 FIJADORES EXTERNOS
PROMED HOSPICLINIC STEIN ISO TRAUM’E'SMPLANT
FIJADOR DE PELVIS
701070001 | COMPLETO CON SCHANZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOPERFORANTES
PROMED HOSPICLINIC STEIN IS0 TRAUM‘E'S’:"'PLANT
FIJADOR DE FEMUR
701070002 | COMPLETO CON SCHANZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOPERFORANTES
PROMED HOSPICLINIC STEIN IS0 TRAUM’E'SMPLANT LH
FIJADOR DE TIBIA
701070003 | COMPLETO CON SCHANZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOPERFORANTES
PROMED HOSPICLINIC STEIN IS0 TRAUM’E'SMPLANT LH
FIJADOR DE HUMERO
701070004 | COMPLETO CON SCHANZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOPERFORANTES
PROMED HOSPICLINIC STEIN 1SO TRAUM’E'SMPLANT LH
FIJADOR DE RADIO
701070005 | COMPLETO CON SCHANZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOPERFORANTES CUMPLE
PROMED LH 1SO
FIJADORES EXTERNOS
701070006 | FIADORES © CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROMED LH 1SO
FIJADORES EXTERNOS
701070013 | FIARORES EXTERNOS AN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IS0 LH PROMED
FIJADOR DE TRANSPORTE
701070007 SRR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
70108 ACCESORIOS
STEIN PROMED
CLAVO KIRSCHNER 08 X
701080001 | STV CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED TRAUM’E'Q"PLANT
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701080002 ["SHANOUEIRSCHNER 1.0 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIVPLANT
701080003 ggg‘\,@ KIRSCHNER 1.2 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED TRAUM'E'SMPLANT
701080004 | SLAVO KIRSCHNER 1.5 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIMPLANTES
701080005 23"?\,\;% KIRSCHNER 1.8 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIVIPLANT
701080006 | CLAVO STEINMAN 2.0 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED TRAUM’E'SMPLANT
701080007 | CLAVO STEINMAN 2.5 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH STEIN HOSPICLINIC PROMED
701080008 | CLAVO STEINMAN 3.0 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRAUMAIMPLANTES
701080009 | AMARRAS DE LUKE CUMPLE
PROMED OSTEOMEDICAL
701080010 | STERIDRAPE NO CUMPLE CUMPLE
701080011 | PATELLA SET NO RESPONDIDO
701080012 | CERVIX SET NO RESPONDIDO
PROMED OSTEOMEDICAL
701080013 | U DRAPE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED OSTEOMEDICAL HOSPICLINIC
701080014 | HEMOVAC DE 3.2-1/8 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROMED OSTEOMEDICAL HOSPICLINIC
701080015 | HEMOVAC DE 4.8-3/16 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROMED OSTEOMEDICAL HOSPICLINIC
701080016 | HEMOVAC DE 6.4-1/4 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FOZQOVCO LH PROMED TRAUMAIMPLANTES HOSPICLINIC
BROCAS DE 2.5-2.7-3.2-3.5-
701080020 | 2RO NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LH PROMED TRAUMAIMPLANTES HOSPICLINIC
CLAVO STENMANN
701080021 | pHSCADO DE 2.5 mm NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LH PROMED TRAUMAIMPLANTES
CLAVO STENMANN
701080022 | pHSCADO DE 3.0 mm NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
70109 SUSTITUTOS OSEOS
EXCEL MEDICAL MEDIREX MEDIIMPLANTES HOSPICLINIC TRAUM‘E',D["'PLANT PROMED OSTEOMEDICAL
701090012 | CHIPS ESPONJOSOS DE 5CC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
TRAUMAIMPLANTE LA
EXCEL MEDICAL S MEDIIMPLANTES HOSPICLINIC PROMED INSTRUMENTADORA | OSTEOMEDICAL
CHIPS ESPONJOSOS DE
701000013 | 7% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRAUMAIMPLANTE LA
EXCEL MEDICAL S MEDIIMPLANTES HOSPICLINIC MEDIREX INSTRUMENTADORA IS0 PROMED
CHIPS ESPONJOSOS DE
701000014 | ST CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
TRAUMAIMPLANTES MEDIIMPLANTES EXCEL MEDICAL PROMED
CHIPS ESPONJOSOS DE
701090015 | ST CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LA
EXCEL MEDICAL TRAUMA'SMPLANTE MEDIIMPLANTES MEDIREX IS0 HOSPICLINIC INSTRUMENTADOR PROMED
A
CHIPS ESPONJOSOS DE
701090016 | ST CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
LA
EXCEL MEDICAL TRAUMA'Q"P"ANTE MEDIIMPLANTES MEDIREX IS0 HOSPICLINIC INSTRUMENTADOR PROMED LH OSTEOMEDICAL
A
MATRIZ OSEA TIPO PUTTY
701000017 | AR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXCEL MEDICAL TRAUMA'SMPLANTE MEDIIMPLANTES MEDIREX IS0 HOSPICLINIC PROMED LH OSTEOMEDICAL
MATRIZ OSEA TIPO PUTTY
701000018 | MATR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXCEL MEDICAL TRAUMA'é"'P"ANTE MEDIIMPLANTES MEDIREX 1SO HOSPICLINIC PROMED OSTEOMEDICAL LH
MATRIZ OSEA TIPO PUTTY
701000019 | PATR! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXCEL MEDICAL TRAUMA'SMPLANTE OSTEOMEDICAL MEDIREX 1SO PROMED LH
MATRIZ OSEA TIPO PUTTY
701000020 | AR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PROMED EXCEL MEDIREX OSTEOMEDICAL HOSPICLINIC ISO
MATRIZ OSEA CON CHIPS
701000021 | MATRIZ OSEA CON U CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED EXCEL MEDIREX OSTEOMEDICAL TRAUM’E'SMPLANT HOSPICLINIC 1SO
701090022 '\E"Q;g,'\lngggADcE%No%"gPS CUMPLE CUMPLE
: NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED EXCEL MEDIREX OSTEOMEDICAL TRAUM’E'SMPLANT HOSPICLINIC 1SO
701090023 '\E"é‘gg:\lngggADﬁol% gglps CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED EXCEL
MATRIZ OSEA CON CHIPS
701090024
ESPONJOSO DE 20 CC NO CUMPLE NO CUMPLE
EXCEL MEDIIMPLANTES HOSPICLINIC PROMED
MATRIZ OSEA CON CHIPS
701000025 | Men S o e s e CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE NO CUMPLE
MEDIIMPLANTES TRAUMA@"PLANTE
CABEZA FEMORAL
701000026 | SASEZA PE NO CUMPLE CUMPLE
MEDIREX
CUNA TRICORTICAL DE
701090027 | pRESTA ILIACA 0.8 MM CUMPLE
CUNA TRICORTICAL DE
701090028 | pRESTA ILIACA 10 MM CUMPLE
CUNA TRICORTICAL DE
701090029 | pRESTA ILIACA 15 MM CUMPLE
CUNA TRICORTICAL DE
701090030 | pRESTA ILIACA 18 MM CUMPLE
CUNA TRICORTICAL DE
701090031 | pRESTA ILIACA 20 MM CUMPLE
SEGMENTO DE DIAFISIS
701090032 | FEVIORAL DE 60 MM CUMPLE
SEGMENTO DE DIAFISIS
701090033 | FEVIORAL DE 100 MM CUMPLE
LAJA DE HUESO FEMORAL
701090034
15X100 MM LIOFILIZADA CUMPLE
LAJA DE HUESO TIBIAL
701090035 | 155100 MM LIOFILIZADA CUMPLE
SEGMENTO DE DIAFISIS
701030036 | 115 Al DE 60 MM CUMPLE
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FSEGMENTO DE DIAFISIS
701090037 I"igjaL DE 100 MM CUMPLE
HOSPICLINIC MEDIREX
SULFATO DE CALCIO
701090038 | \gSORBIBLE DE 5 CC NO CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC MEDIREX
SULFATO DE CALCIO
701090039 | ABSORBIBLE DE 10 CC NO CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC MEDIREX
SULFATO DE CALCIO
701090040 | ARSORBIBLE DE 20 CC NO CUMPLE CUMPLE
GRUPO 2: ORTOPEDIA
GENERAL EN TITANIO
HOSPICLINIC LH PROMED
SISTEMA INTRAMEDULAR
70116 HUMERAL B1LOOUBADO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
HOSPICLINIC PROMED
SISTEMA INTRAMEDULAR
70116 HUMERAL BLOQUEADO DE NO CUMPLE NO CUMPLE
67Y75
LH PROMED OSTEOMEDICAL
SISTEMA CLAVO ELASTICO
70117 S ATEOULAR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DIPROMEDICOS DISORTHO LEPINE OSTEOMEDICAL PROMED TRAUMAIMPLANTES
GRUPO 3: REEMPLAZO DE
ey e NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRUPO 4: REEMPLAZO DE
RODILLA, HOMBRO Y
CUPULA RADIAL
DISORTHO LEPINE OSTEOMEDICAL PROMED TRAUM‘E'S""PLANT
REEMPLAZO TOTAL DE
RODILLA CON Y SIN
70115 RETE IO e A TENTO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CRUZADO
LEPINE OSTEOMEDICAL PROMED
REVISION DE RTR CON
OPCION DE OFFSET,
COSTRERIDAS Y EN NO CUMPLE CUMPLE
BISAGRA CUMPLE
DISORTHO PROMED TRAUMAIMPLANTES
REEMPLAZO TOTAL DE
HOMBRO NORMAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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ECZMODULAR Y REVERSA
DISORTHO PROMED LEPINE
REEMPLAZO DE CUPULA
2o os CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GRUPO 5: REEMPLAZOS DE
CADERA ESPECIALES
DISORTHO PROMED LEPINE TRAUMAIMPLANTES
REEMPLAZO TOTAL DE
701138 CADERA VASTAGO CORTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIAL
LEPINE PROMED TRAUMAIMPLANTES
REEMPLAZO TOTAL DE
70119 CADERA PARA FEMUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPLASICO
OSTEOMEDICAL PROMED
CURAS ACETABULARES CUMPLE CUMPLE
GRUPO 6: LINEA BLANDA
2 DESCRIPCION DEL
ARTICULO LINEA BLANDA
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
702010001 | COLLAR DE PHILADELFIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
HOSPICLINIG TRAUMAIéVIPLANTE
702010002 | CORSE TLSO CUMPLE CUMPLE
JIMEDICAL TRAUMA@"PLANTE HOSPICLINIC
702010003 | CORSET DE JEWETT NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
RODILLERA ROTULA
702010006 | ROPLLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
JIMEDICAL TRAUMA@"P"ANTE HOSPICLINIC
702010007 | KIT DE TRACCION CUTANEA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JIMEDICAL TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC
BRACE ARTICULADO DE
702010008 | RODILLA LARGO (6 NO CUMPLE CUMPLE
CORREAS) CUMPLE

Gobernacioén
de Norte de
Santander




@ L J
F\ E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEOZ

Av 11E Ne. 5AN-7 1 Cuaimaral - Cocuta
Norte de Santander - PBX: (57) 574-6888

£OZgOovCO

TRAUMAIMPLANTE

JIMEDICAL S HOSPICLINIC
BRACE ARTICULADO DE
702010009 | RODILLA CORTO (4 NO CUMPLE CUMPLE
CORREAS) CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC
702010010 | BRACE DE MURECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA@”PLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
CABESTRILLO INMV. DE
702010012 | HOMBRO CON BANDA A CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
TORAX CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA@"PLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
702010013 | CABESTRILLO PEDIATRICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
702010014 | CABESTRILLO ADULTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
702010015 | FAJA LUMBOSACRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA@"PLANTE HOSPICLINIC JIMEDICAL
CUELLO DE THOMAS
702010016 | SPRLLO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTADORA TRAUMA'SMPLANTE HOSPICLINIC
BRACE DE RODILLA DE DOS
702010018 | gomes P& ROPILLA DE PO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JIMEDICAL TRAUMA@"PLANTE HOSPICLINIC
KIT DE TRACCION CUTANEA
702010019 | KT D= TRAC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRUPO 7: MATERIALES
ESPECIALES EN TITANIO
PROMED LH HOSPICLINIC
70301 CLAVO RETROGRADO DE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FEMUR
IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED TRAUM'E'SMPLANT
70302 CLAVO CEFALOMEDULAR NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DE FEMUR
DIPROMEDICOS IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED TRAUMAIMPLANTES
70303 CLAVO MU TISLOQUEO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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LH OSTEOMEDICAL PROMED
CLAVO DE FEMUR EN
70304 DINAMICO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LH PROMED
70305 SISTEMA 3.5 BLOQUEADO CUMPLE CUMPLE
DIPROMEDICOS HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA HUMERO
70306 PROXIMAL BLOQUEADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH PROMED
70307 SIST EMA 4.5 BLOQUEADO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 4.5 LATERAL,
70308 MEDIAL Y POSTERIOR NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADO 4 A 10
ORIFICIOS
PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 4.5 LATERAL,
MEDIAL Y POSTERIOR CUMPLE
BLOQUEADO 12 A 16
ORIFICIOS
HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 3.5 LATERAL,
MEDIAL Y POSTERIOR NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADO 4 A 10
ORIFICIOS
PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 3.5 LATERAL,
MEDIAL Y POSTERIOR CUMPLE
BLOQUEADO 12 A 16
ORIFICIOS
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 3.5Y 4.5
LATERAL, MEDIAL Y
POSTERIOR BLOQUEADO 4 HOSPICLINIC LH PROMED
A 10 ORIFICIOS ANGULO
VARIABLE
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 35 Y 4.5
LATERAL, MEDIAL Y
POSTERIOR BLOQUEADO 12 NO CUMPLE
A 16 ORIFICIOS ANGULO
VARIABLE
HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE FEMUR DISTAL
70309 BLOQUEADO 6 A 10 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS CUMPLE
PROMED HOSPICLINIC
SISTEMA DE FEMUR DISTAL
BLOQUEADO 12 A 18 CUMPLE NO CUMPLE
ORIFICIOS
DIPROMEDICOS HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE TIBIA DISTAL
MEDIAL Y LATERAL
70310 BLOOUEADA 4 A 8 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE TIBIA DISTAL
MEDIAL Y LATERAL
BLOOUEADA 10 A 14 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
HOSPICLINIC IMPLAMEQ LH PROMED
SISTEMA DE FEMUR
70311 PROXIMAL BLOQUEADO 2 A NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
8 ORIFICIOS
PROMED HOSPICLINIC
SISTEMA DE FEMUR
PROXIMAL BLOQUEADO 10 CUMPLE NO CUMPLE
A 16 ORIFICIOS
LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE CLAVICULA
70312 BLOOUEADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA OLECRANON
70313 BLOQUEADO 4 A 12 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
DIPROMEDICOS IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA CALCANEO
70314 Bl OOUEADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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MEDIAL Y POSTERIOR

LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE PLACA
70318 GANCHO DE CLAVICULA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
IMPLAMEQ LH OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE PLACA DE
70319 TEMA DE DLACA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC
SISTEMA DE CLIP PARA
70340 o h CUMPLE
GRUPO 8: MATERIALES
ESPECIALES EN ACERO
PROMED STEIN
70322 SISTEMA 3.5 BLOQUEADO NO CUMPLE CUMPLE
HOSPICLINIC PROMED STEIN TRAUMAIMPLANTES
SISTEMA HUMERO
70323 PRONIMAL BLOGUEADO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DIPROMEDICOS HOSPICLINIC PROMED STEIN
70324 SIST EMA 4.5 BLOQUEADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED TRAUMAIéVIPLANTE
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 4.5 LATERAL,
70325 MEDIAL Y POSTERIOR NO CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADO 4 A 10
ORIFICIOS
PROMED TRAUMAIéVIPLANTE
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 4.5 LATERAL,
MEDIAL Y POSTERIOR NO CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADO 12 A 16
ORIFICIOS
PROMED STEIN
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 3.5 LATERAL,
MEDIAL Y POSTERIOR NO CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADO 4 A 10
ORIFICIOS
PROMED STEIN
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 3.5 LATERAL, NO CUMPLE CUMPLE
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FOz(BL@QUEADO 12 A 16

ORIFICIOS
PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 35 Y 4.5
LATERAL, MEDIAL Y
POSTERIOR BLOQUEADO 4 NO CUMPLE
A 10 ORIFICIOS ANGULO
VARIABLE
PROMED
SISTEMA DE TIBIA
PROXIMAL 35 Y 4.5
LATERAL, MEDIAL Y
POSTERIOR BLOQUEADO 12 NO CUMPLE
A 16 ORIFICIOS ANGULO
VARIABLE
HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIMPLANTES
SISTEMA DE FEMUR DISTAL
70326 BLOQUEADO 6 A 10 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
PROMED TRAUMATMPLANTE
SISTEMA DE FEMUR DISTAL
BLOQUEADO 12 A 16 NO CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIMPLANTES STEIN
SISTEMA DE TIBIA DISTAL
MEDIAL Y LATERAL
70327 B OOUEADA 4 . 8 NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
PROMED TRAUMATMPLANTE STEN
SISTEMA DE TIBIA DISTAL
MEDIAL Y LATERAL
BLOBUEADA 10 A 12 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
ROMED TRAUMATMPLANTE
SISTEMA DE FEMUR
70328 PROXIMAL BLOQUEADO DE NO CUMPLE CUMPLE
2 A 8 ORIFICIOS
ROMED TRAUMATMPLANTE
SISTEMA DE FEMUR
PROXIMAL BLOQUEADO DE NO CUMPLE CUMPLE
10 A 16 ORIFICIOS
HOSPICLINIC PROMED TRAUMAIMPLANTES
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EOSISTEMA DE CLAVICULA
70329 BLOOUEADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED TRAUMAIé\APLANTE STEIN
SISTEMA OLECRANON
70330 BLOQUEADO 4 A 12 NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ORIFICIOS
PROMED
SISTEMA CALCANEO
70331 Bl OOUEADD NO CUMPLE
TRAUMAIMPLANTES
SISTEMA PLACA DE
70333 T EOTONIA CUMPLE
HOSPICLINIC IMPLAMEQ OSTEOMEDICAL PROMED
SISTEMA DE HUMERO
0334 o NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROMED STEIN TIENKEN
SISTEMA DE PLACA
70335 CANGHO DE CLAVICOLA NO CUMPLE CUMPLE
DISORTHO
70336 SISTEMA PELVIS CUMPLE
LH PROMED
SISTEMA CLAVO DE
70337 HUMERO MULTIBLOQUEO CUMPLE CUMPLE
PROXIMAL
TRAUMAIMPLANTES
PLACA PEDIATRICA
70355 BLOQUEADAS FRACTURAS CUMPLE
TRAUMAIMPLANTES
70356 PLACA PEDIATRICA 2.7 CUMPLE
HOSPICLINIC PROMED TIENKEN TRAUMAIMPLANTES
70357 PLACA DE PERONE DISTAL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
STEN TRAUMAISMPLANTE
70358 PLACAS FISIARIAS CUMPLE CUMPLE
70360 SISTEMA RIA NO RESPONDIDO
HOSPICLINIC
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FOZOOBARRA PECTUS
70361 EXCAVATUM CUMPLE
GRUPO 9: NEUROCIRUGIA
EN TITANIO
ISO MEDIIMPLANTES PROMED
SISTEMA FIJACION ESPINAL
70401 TRANSPEDICULAR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
POLIAXIAL Y TIPO SCHANZ
LA INSTRUMENTADORA
70404 KIT DE CRANEOPLASTIA CUMPLE
LA
EXCEL ISO INSTRUMENTADOR OSTEOMEDICAL PROMED
A
SISTEMA PARA
70405 VERTEROPLASTIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ISO MEDIIMPLANTES
70406 MALLA TITANIO CUMPLE CUMPLE
LA
DIPROMEDICOS IMPLAMEQ ISO INSTRUMENTADOR MEDIIMPLANTES OSTEOMEDICAL PROMED
A
SISTEMA DE PLACA
70407 CERVICAL ANTERIOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1ISO PROMED
SISTEMA
IMPLANTABLE DE PLACA
70408 TORAXICA Y NO CUMPLE NO CUMPLE
TORACOLUMBAR ANTERIOR
IMPLAMEQ ISO MEDIIMPLANTES PROMED
SISTEMA DE FIJACION
70409 OCCIPITO-CERVICAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LA
IMPLAMEQ INSTRUMENTADOR PROMED
A
70411 IMPLANTE CORPECTOMIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LA INSTRUMENTADORA QUIRURGICOS
GRUPO 10: MAXILOFACIAL
EN TITANIO CUMPLE NO CUMPLE
GRUPO 11:
MINIFRAGMENTOS MANO
LA INSTRUMENTADORA
70603 MANO EN TITANIO CUMPLE

Gobernacion
de Norte de
Santander




\.Fﬁ. E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEOZ

Av 11E Ne. 5AN-7 1 Cuaimaral - Cocuta
Norte de Santander - PBX: (57) 574-6888

FO6ROPE42: RADIO DISTAL
LA INSTRUMENTADORA LH PROMED TIENKEN
70604 RADIO DISTAL EN TITANIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LA
DIPROMEDICOS IMPLAMEQ INSTRUMENTADOR LH PROMED TIENKEN TRAUMAIMPLANTES
A
RADIO DISTAL ANGULO
70605 VARIABLE 2.4/ 2.7 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADA EN TITANIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
PROMED TRAUMAISMPLANTE
RADIO DISTAL ANGULO
70606 VARIABLE 2.4 /2.7 NO CUMPLE CUMPLE
BLOQUEADA EN ACERO
GRUPO 13: ARTROSCOPIA
HOMBRO Y RODILLA
HOSPICLINIC 1ISO
ARTROSCOPIA DE HOMBRO
70701 Y RODILLA CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES GENERALES:
Se expide a los 9 dias del mes de marzo de 2020
SUBGERENTE SERVICIOS DE SALUD (E) COORDINADORA DE ESTERILIZACION
ORIGINAL FIRMADO
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